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BEDIENDEN 

A. Na zes maanden 

Ervaring Categorie 
E1 E2 E3 E4 

0 maand 1.726,00 1.795,70 1.822,14 1.971,37 
1 jaar 1.731,43 1.806,36 1.822,14 1.984,91 
2 jaar 1.736,89 1.817,12 1.864,93 1.998,24 
3 jaar 1.742,29 1.851,50 1.902,50 2.011,77 
4 jaar 1.796,73 1.894,21 1.940,10 2.064,45 
5 jaar 1.802,18 1.909,49 2.033,43 2.111,23 
6 jaar 1.807,64 1.921,12 2.072,06 2.157,99 
7 jaar 1.813,21 1.949,91 2.110,93 2.266,80 
8 jaar 1.819,24 1.978,92 2.149,79 2.314,87 
9 jaar 1.834,61 2.007,72 2.188,59 2.362,90 

10 jaar 1.850,10 2.036,79 2.227,39 2.411,12 
11 jaar 1.863,25 2.061,15 2.266,13 2.459,13 
12 jaar 1.876,26 2.085,25 2.304,80 2.507,26 
13 jaar 1.889,37 2.109,71 2.335,41 2.555,31 
14 jaar 1.902,41 2.134,00 2.365,91 2.603,48 
15 jaar 1.915,23 2.158,31 2.396,50 2.643,85 
16 jaar 1.927,98 2.166,22 2.427,11 2.684,21 
17 jaar 1.940,79 2.174,06 2.457,76 2.724,61 
18 jaar 1.953,60 2.182,09 2.466,39 2.764,99 
19 jaar 1.953,60 2.189,97 2.475,16 2.805,50 
20 jaar 1.953,60 2.197,93 2.483,97 2.819,85 
21 jaar 1.953,60 2.205,80 2.492,90 2.834,18 
22 jaar 1.953,60 2.213,66 2.501,71 2.848,56 
23 jaar 1.953,60 2.221,66 2.510,76 2.862,85 
24 jaar 1.953,60 2.229,52 2.519,61 2.877,08 
25 jaar 1.953,60 2.237,38 2.528,60 2.891,20 
26 jaar 1.953,60 2.245,25 2.537,45 2.905,56 
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B. Gedurende de eerste zes maanden van de arbeidsovereenkomst 

Ervaring Categorie 
E1 E2 E3 E4 

0 maand 1.639,70 1.705,92 1.731,03 1.872,80 
1 jaar 1.644,86 1.716,04 1.731,03 1.885,66 
2 jaar 1.650,05 1.726,26 1.771,68 1.898,33 
3 jaar 1.655,18 1.758,93 1.807,38 1.911,18 
4 jaar 1.706,89 1.799,50 1.843,10 1.961,23 
5 jaar 1.712,07 1.814,02 1.931,76 2.005,67 
6 jaar 1.717,26 1.825,06 1.968,46 2.050,09 
7 jaar 1.722,55 1.852,41 2.005,38 2.153,46 
8 jaar 1.728,28 1.879,97 2.042,30 2.199,13 
9 jaar 1.742,88 1.907,33 2.079,16 2.244,76 

10 jaar 1.757,60 1.934,95 2.116,02 2.290,56 
11 jaar 1.770,09 1.958,09 2.152,82 2.336,17 
12 jaar 1.782,45 1.980,99 2.189,56 2.381,90 
13 jaar 1.794,90 2.004,22 2.218,64 2.427,54 
14 jaar 1.807,29 2.027,30 2.247,61 2.473,31 
15 jaar 1.819,47 2.050,39 2.276,68 2.511,66 
16 jaar 1.831,58 2.057,91 2.305,75 2.550,00 
17 jaar 1.843,75 2.065,36 2.334,87 2.588,38 
18 jaar 1.855,92 2.072,99 2.343,07 2.626,74 
19 jaar 1.855,92 2.080,47 2.351,40 2.665,23 
20 jaar 1.855,92 2.088,03 2.359,77 2.678,86 
21 jaar 1.855,92 2.095,51 2.368,26 2.692,47 
22 jaar 1.855,92 2.102,98 2.376,62 2.706,13 
23 jaar 1.855,92 2.110,58 2.385,22 2.719,71 
24 jaar 1.855,92 2.118,04 2.393,63 2.733,23 
25 jaar 1.855,92 2.125,51 2.402,17 2.746,64 
26 jaar 1.855,92 2.132,99 2.410,58 2.760,28 

 

C. Minima in acht te nemen voor medewerkers van vastgoedmakelaars die 
bemiddelen bij verkoop of verhuring van vastgoed - gedurende de eerste zes 
maanden van de arbeidsovereenkomst 

Categorie minimumloon 
E5 : Vastgoedmakelaars die bemiddelt bij verkoop/verhuur 1.726,00 
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D. Minima in acht te nemen voor medewerkers van vastgoedmakelaars die 
bemiddelen bij verkoop of verhuring van vastgoed - na zes maanden 
Categorie : E5 
 

Ervaring Anciënniteit 
6 maanden 1 jaar 

0 maand 1.822,14 1.971,37 
1 jaar 1.822,14 1.984,91 
2 jaar 1.864,93 1.998,24 
3 jaar 1.902,50 2.011,77 
4 jaar 1.940,10 2.064,45 
5 jaar 2.033,43 2.111,23 
6 jaar 2.072,06 2.157,99 
7 jaar 2.110,93 2.266,80 
8 jaar 2.149,79 2.314,87 
9 jaar 2.188,59 2.362,90 

10 jaar 2.227,39 2.411,12 
11 jaar 2.266,13 2.459,13 
12 jaar 2.304,80 2.507,26 
13 jaar 2.335,41 2.555,31 
14 jaar 2.365,91 2.603,48 
15 jaar 2.396,50 2.643,85 
16 jaar 2.427,11 2.684,21 
17 jaar 2.457,76 2.724,61 
18 jaar 2.466,39 2.764,99 
19 jaar 2.475,16 2.805,50 
20 jaar 2.483,97 2.819,85 
21 jaar 2.492,90 2.834,18 
22 jaar 2.501,71 2.848,56 
23 jaar 2.510,76 2.862,85 
24 jaar 2.519,61 2.877,08 
25 jaar 2.528,60 2.891,20 
26 jaar 2.537,45 2.905,56 

ARBEIDERS 
1. Uurlonen 

Ervaring Categorie 
O1 O2 O3 

0 maand 9,8159 10,7650 11,7437 
6 maanden 10,0865 11,0619 12,0669 

1 jaar 10,2064 11,1937 12,2109 

2. Maandlonen 

Ervaring Categorie 
O1 O2 O3 

0 maand 1.616,31 1.772,63 1.933,74 
6 maanden 1.660,87 1.821,50 1.987,07 

1 jaar 1.680,68 1.843,20 2.010,73 
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CONCIËRGES 

A. Met een arbeidsovereenkomst voor werklieden 
1. Uurlonen 

Ervaring Categorie 
CO1 CO2 CO3 

0 maand 9,8159 10,7650 11,7437 
6 maanden 10,0865 11,0619 12,0669 

1 jaar 10,2064 11,1937 12,2109 
 
2. Maandlonen 

Ervaring Categorie 
CO1 CO2 CO3 

0 maand 1.616,31 1.772,63 1.933,74 
6 maanden 1.660,87 1.821,50 1.987,07 

1 jaar 1.680,68 1.843,20 2.010,73 

B. Met een arbeidsovereenkomst voor bedienden 

Ervaring Categorie 
CE 

0 maand 1.726,00 
1 jaar 1.731,43 
2 jaar 1.736,89 
3 jaar 1.742,29 
4 jaar 1.796,73 
5 jaar 1.802,18 
6 jaar 1.807,64 
7 jaar 1.813,21 
8 jaar 1.819,24 
9 jaar 1.834,61 

10 jaar 1.850,10 
11 jaar 1.863,25 
12 jaar 1.876,26 
13 jaar 1.889,37 
14 jaar 1.902,41 
15 jaar 1.915,23 
16 jaar 1.927,98 
17 jaar 1.940,79 
18 jaar 1.953,60 
19 jaar 1.953,60 
20 jaar 1.953,60 
21 jaar 1.953,60 
22 jaar 1.953,60 
23 jaar 1.953,60 
24 jaar 1.953,60 
25 jaar 1.953,60 
26 jaar 1.953,60 
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DIENSTBODEN 

1. Uurlonen 

Ervaring Categorie 
D1 D2 D3 

0 maand 9,6869 10,1427 11,0647 
6 maanden 9,9439 10,4221 11,3696 

1 jaar 10,0580 10,5468 11,5052 
 

2. Maandlonen 

Ervaring Categorie 
D1 D2 D3 

0 maand 1.595,07 1.670,17 1.821,99 
6 maanden 1.637,43 1.716,23 1.872,21 

1 jaar 1.656,21 1.736,68 1.894,53 
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